お客様各位

株式会社ジェーシービー

「京爛漫」掲載内容訂正のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は JCBカードをご愛用賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。

今回お届けしました「京爛漫」の掲載内容に変更がありますので、下記のとおり訂正いたします。

お客様にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご了承くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

掲載箇所 店名 訂正内容

10ページ
京やきにく 弘

祇󠄀園山名庵

電話番号が変更となりました。

【新電話番号】075-561-1717  ※住所に変更はありません。

15ページ
天ぷら圓堂 八坂本邸

天ぷら圓堂 八坂西邸

営業時間が変更となりました。

【新営業時間】

昼 11:30AM～3:30PM（L.o.2:45）、夜5:00PM～10:00PM（L.O.9:15PM）

60ページ 福寿園 京都本店

3階レストラン名・レストラン営業時間が変更となりました。

【新レストラン名】メゾン・ド・マツダ福寿園

【新レストラン営業時間】昼11:30AM～3:00PM、夜 5:30PM～9:30PM

電話番号が変更となりました。

【新電話番号】050-3152-2901 ※住所に変更はありません。

以上

224780-001･2011(3.0)WD